МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35

ПРИКАЗ

От 06 сентября  2009г.                   х. Тиховский                                             № 6

О создании Управляющего совета в МБОУ ООШ № 35.

     В целях реализации мероприятий регионального комплексного проекта модернизации образования, на основании решения общешкольного родительского собрания (протокол №1 от 04.09.2009г.), протокола собрания обучающихся протокол (№1 от 03.09.2009г.), протокола собрания работников школы (протокол №1 от 31.08.2009г.) п р и к а з ы в а ю:

1. Создать в МБОУ ООШ № 35 расположенном по адресу: х. Тиховский ул. Школьная  35 Управляющий Совет.

2. Утвердить состав Управляющего Совета:

1 Брацилова Наталья Анатольевна.– председатель Управляющего Совета,

2.Тихий Григорий Николаевич– директор школы,

3. Чумак Лидия Николаевна– учитель кубановедения- секретарь

4. Брацилов Иван– ученик 9 класса,

5. Воропаева Мария – ученица 8 класса,

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Тихий Г.Н.